
www.algojapan-es.com
アルゴジャパン・イーエス株式会社

~We Communicate with you via  Engineering Solution~  

■主催： アルゴジャパン・イーエス株式会社
■協賛： ソリッドワークス・ジャパン株式会社

● 参加費は無料です。 〜ご参加のお申込みは、下記メールアドレスへ〜
ご希望のセミナー⽇時/会場と御社名及び参加者名（全員）をご連絡ください。
折り返し、参加申込受付のご連絡を差し上げます。

● 申込メールアドレス： event@algojapan.co.jp TEL(0263)34-0985 受付：⻄⼭

● 参加費は無料です。 〜ご参加のお申込みは、下記メールアドレスへ〜
ご希望のセミナー⽇時/会場と御社名及び参加者名（全員）をご連絡ください。
折り返し、参加申込受付のご連絡を差し上げます。

● 申込メールアドレス： event@algojapan.co.jp TEL(0263)34-0985 受付：⻄⼭

プログラム

１ 13:15〜13:45 本⽇の内容のご説明 アルゴジャパン・イーエス株式会社

2 13:45〜15:45 設計・製作・解析 アルゴジャパン・イーエス株式会社

3 15:45〜16:15 レビュー、表彰 アルゴジャパン・イーエス株式会社

4 16:15〜16:30 お知らせ ソリッドワークス･ジャパン株式会社

貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。
⽇ごろより格別のご⾼配をいただき誠にありがとうございます。

このたび、アルゴジャパン・イーエス株式会社は、ソリッドワークス・ジャパン株式会社の協賛のもと、
「振動問題対策実践セミナー」を開催いたします。

さまざまな場⾯で遭遇する振動現象。メリットもあれば様々な問題を引き起こすこともあります。
シミュレーションソフトを使って振動を可視化することで、対策することができます。

今回は、振動体に装着するスピーカーをご参加のお客様に設計・制作していただき、
どのように解析結果を読み取ると効果的なのか、課題に取り組んでいただきます。

設計に解析を活⽤すると、どのような効果があるのか疑似体験することができます。

また、固有値解析のポイントをご確認いただけます。

是⾮ご参加ください。

⽇時／会場
⻑野県：坂城会場：２０１7年3⽉16⽇（⽊） さかきテクノセンター 2F研修室

13:15 開始 〜 16:30 終了 （受付13:00）


